
Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Einsteiger - 1a Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 5 Klasse: 1a Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW NWD
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 50 Hörner, Robert 375139 VW Lupo 1a 0:53,41 0:55,74 1 0:56,34 1:55,08 900 164 101,00

2 14 373554 VW Polo 6N2 1a 0:56,14 0:59,58 1:00,20 1:59,78 0:04,70 700 130 95,80

3 13 Mulkau, Gero 1163226 1a 1:08,49 1:00,47 1:01,03 2:01,50 0:06,42 500 100 93,58

4 16 1164203 VW Polo 1a 1:02,31 1:03,53 1:01,47 2:05,00 0:09,92 300 75 90,08

5 12 1164231 VW Polo 6N2 1a 0:58,76 1:00,00 1:02,50 1 2:05,50 0:10,42 100 56 89,58

Bewerber/Club
Name, Vorname

MSC Oldenburg
Krümpelmann, Lars

Sachsenring Trabant 
601

MSC Oldenburg
Kreienkamp, Niklas

MSC Oldenburg
Sieghold, Bastian



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Einsteiger - 1b Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 1 Klasse: 1b Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW NWD
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 15 Schnelle, Pascal 1154412 BMW 316Ti 1b 0:57,98 0:57,09 0:57,47 1:54,56 500 56 97,00

Bewerber/Club
Name, Vorname



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Gruppe - Einsteiger Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 6 Gruppe: 1 Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 15 Schnelle, Pascal 1154412 BMW 316Ti 1b 0:57,98 0:57,09 0:57,47 1:54,56

2 50 Hörner, Robert 375139 VW Lupo 1a 0:53,41 0:55,74 1 0:56,34 1:55,08 0:00,52

3 14 373554 VW Polo 6N2 1a 0:56,14 0:59,58 1:00,20 1:59,78 0:05,22

4 13 Mulkau, Gero 1163226 1a 1:08,49 1:00,47 1:01,03 2:01,50 0:06,94

5 16 1164203 VW Polo 1a 1:02,31 1:03,53 1:01,47 2:05,00 0:10,44

6 12 1164231 VW Polo 6N2 1a 0:58,76 1:00,00 1:02,50 1 2:05,50 0:10,94

Bewerber/Club
Name, Vorname

MSC Oldenburg
Krümpelmann, Lars

Sachsenring Trabant 
601

MSC Oldenburg
Kreienkamp, Niklas

MSC Oldenburg
Sieghold, Bastian



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Jedermann - 2a Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 5 Klasse: 2a Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW NWD
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 19 1073985 VW Polo 6N2 2a 0:57,69 0:57,03 0:57,25 1:54,28 900 164 101,00

2 18 1155093 BMW 316i compact 2a 0:57,12 0:57,35 0:57,89 1:55,24 0:00,96 700 130 99,54

3 17 374818 VW Polo 6N 2a 0:59,46 0:58,17 0:57,69 1:55,86 0:01,58 500 100 98,42

4 8 1153666 VW Polo 2a 1:00,26 0:58,96 0:57,28 1:56,24 0:01,96 300 75 98,04

5 20 1139471 VW Polo 86c 2a 0:58,75 0:57,79 0:58,88 1:56,67 0:02,39 100 56 97,61

Bewerber/Club
Name, Vorname

MSC Oldenburg
Krümpelmann, Nils

NAC Bremen
Adamski, Dirk

MSC Oldenburg
Hunold, Andreas

MSC Polizei BS
Tilch, Benjamin

NAC Bremen
Wittke, Dieter



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Jedermann - 2b Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 13 Klasse: 2b Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW NWD
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 25 1044224 Opel Corsa C GSI 2b 0:54,41 0:53,28 0:52,35 1:45,63 962 200 105,00

2 30 1063698 Opel Manta 2b 0:56,81 0:54,76 0:51,57 1:46,33 0:00,70 885 183 103,80

3 29 1141198 Seat Ibiza 2b 0:57,63 0:55,53 0:52,54 1:48,07 0:02,44 808 167 101,56

4 31 1139259 BMW 325e 2b 1:01,39 0:57,92 0:52,56 1:50,48 0:04,85 731 152 98,65

5 22 375395 VW Lupo 2b 0:56,55 0:56,75 0:54,45 1:51,20 0:05,57 654 138 97,43

6 10 Kurtz, Wolfgang 1054917 Mazda MX5 2b 0:59,31 0:57,47 0:54,21 1:51,68 0:06,05 577 125 96,45

7 24 1146772 BMW 325e 2b 1:01,81 0:57,98 0:54,31 1:52,29 0:06,66 500 112 95,34

8 27 375454 Peugeot 205 Rallye 2b 0:59,19 0:56,98 1 0:54,67 1:54,65 0:09,02 423 101 92,48

9 9 Prysiaznik, Eric 1059550 Mazda MX5 2b 1:01,57 0:58,78 0:57,27 1:56,05 0:10,42 346 90 90,58

10 28 1146510 BMW 325e 2b 1:02,41 0:58,10 1 0:55,13 1:56,23 0:10,60 269 80 89,90

11 26 1154404 Opel Manta 2b 1:00,17 0:58,06 0:56,12 1 1:57,18 0:11,55 192 71 88,45

12 21 1139204 BMW 325e 2b 1:04,89 0:58,77 0:56,90 1 1:58,67 0:13,04 115 63 86,96

13 23 1153259 BMW 318iS 2b 0:58,82 0:56,55 2 0:54,26 2 2:02,81 0:17,18 38 56 82,82

Bewerber/Club
Name, Vorname

BATC Braunschweig
Brandes, Jens

MSC Peine / HiAC
Schmettan, Jens

MSC Osnabrücker-Land
Falke, Michael

MSC Langelsheim
Meyer, Julian

CMW Wunstorf
Iwan, Joshua

MSC Langelsheim
Ney, Matthias

KCL Luthe
Schilling, Siegfried

MSC Langelsheim
Meyer, Kai-Uwe

Hildesheimer AC
Bohn, Sebastian

MSC Langelsheim
Meyer, Pascal

MSC Osnabrücker-Land
Althoff, Mirco



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Jedermann - 2c Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 2 Klasse: 2c Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW NWD
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 32 Kröger, Jens 1160961 Opel Astra OPC 2c 0:56,21 0:52,44 0:50,21 1:42,65 750 106 98,50

2 33 Scholz, Dieter 1052138 BMW 325i 2c 0:59,52 0:57,82 0:52,28 1:50,10 0:07,45 250 56 91,05

Bewerber/Club
Name, Vorname



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Gruppe - Jedermann Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 20 Gruppe: 2 Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 32 Kröger, Jens 1160961 Opel Astra OPC 2c 0:56,21 0:52,44 0:50,21 1:42,65

2 25 1044224 Opel Corsa C GSI 2b 0:54,41 0:53,28 0:52,35 1:45,63 0:02,98

3 30 1063698 Opel Manta 2b 0:56,81 0:54,76 0:51,57 1:46,33 0:03,68

4 29 1141198 Seat Ibiza 2b 0:57,63 0:55,53 0:52,54 1:48,07 0:05,42

5 33 Scholz, Dieter 1052138 BMW 325i 2c 0:59,52 0:57,82 0:52,28 1:50,10 0:07,45

6 31 1139259 BMW 325e 2b 1:01,39 0:57,92 0:52,56 1:50,48 0:07,83

7 22 375395 VW Lupo 2b 0:56,55 0:56,75 0:54,45 1:51,20 0:08,55

8 10 Kurtz, Wolfgang 1054917 Mazda MX5 2b 0:59,31 0:57,47 0:54,21 1:51,68 0:09,03

9 24 1146772 BMW 325e 2b 1:01,81 0:57,98 0:54,31 1:52,29 0:09,64

10 19 1073985 VW Polo 6N2 2a 0:57,69 0:57,03 0:57,25 1:54,28 0:11,63

11 27 375454 Peugeot 205 Rallye 2b 0:59,19 0:56,98 1 0:54,67 1:54,65 0:12,00

12 18 1155093 BMW 316i compact 2a 0:57,12 0:57,35 0:57,89 1:55,24 0:12,59

13 17 374818 VW Polo 6N 2a 0:59,46 0:58,17 0:57,69 1:55,86 0:13,21

14 9 Prysiaznik, Eric 1059550 Mazda MX5 2b 1:01,57 0:58,78 0:57,27 1:56,05 0:13,40

Bewerber/Club
Name, Vorname

BATC Braunschweig
Brandes, Jens

MSC Peine / HiAC
Schmettan, Jens

MSC Osnabrücker-Land
Falke, Michael

MSC Langelsheim
Meyer, Julian

CMW Wunstorf
Iwan, Joshua

MSC Langelsheim
Ney, Matthias

MSC Oldenburg
Krümpelmann, Nils

KCL Luthe
Schilling, Siegfried

NAC Bremen
Adamski, Dirk

MSC Oldenburg
Hunold, Andreas



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Gruppe - Jedermann Unterschrift: _____________________________

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

Bewerber/Club
Name, Vorname

15 28 1146510 BMW 325e 2b 1:02,41 0:58,10 1 0:55,13 1:56,23 0:13,58

16 8 1153666 VW Polo 2a 1:00,26 0:58,96 0:57,28 1:56,24 0:13,59

17 20 1139471 VW Polo 86c 2a 0:58,75 0:57,79 0:58,88 1:56,67 0:14,02

18 26 1154404 Opel Manta 2b 1:00,17 0:58,06 0:56,12 1 1:57,18 0:14,53

19 21 1139204 BMW 325e 2b 1:04,89 0:58,77 0:56,90 1 1:58,67 0:16,02

20 23 1153259 BMW 318iS 2b 0:58,82 0:56,55 2 0:54,26 2 2:02,81 0:20,16

MSC Langelsheim
Meyer, Kai-Uwe

MSC Polizei BS
Tilch, Benjamin

NAC Bremen
Wittke, Dieter

Hildesheimer AC
Bohn, Sebastian

MSC Langelsheim
Meyer, Pascal

MSC Osnabrücker-Land
Althoff, Mirco



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Offen - 3a Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 7 Klasse: 3a Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW NWD
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 36 1039765 VW Polo 86c 3a 0:50,41 0:49,50 0:49,44 1:38,94 929 180 102,00

2 37 376036 3a 0:49,94 0:48,70 0:49,55 1 1:41,25 0:02,31 786 152 99,19

3 35 Tschauder, Christof 375443 Opel Corsa A GT 3a 0:51,44 0:50,89 0:50,61 1:41,50 0:02,56 643 128 98,44

4 40 1144168 Citroen AX GT 3a 0:51,72 0:51,55 0:51,23 1:42,78 0:03,84 500 106 96,66

5 39 1132211 VW Polo 86c 3a 0:52,60 0:54,42 0:50,48 1:44,90 0:05,96 357 86 94,04

6 34 1060008 Renault R8 Gordini 3a 1:02,42 0:54,63 0:53,77 1:48,40 0:09,46 214 70 90,54

7 38 Bohnsack, Sven 1129354 VW Polo GT 3a 0:55,08 0:54,10 1 0:53,00 1:50,10 0:11,16 71 56 88,84

Bewerber/Club
Name, Vorname

NAC Bremen
Gottschalk, Karsten

AC-Lemgo Hexen-Team
Reuter, Hans Dieter

Fiat 127 Sport 
Evolutione

AC Artland / NAC Bremen
Nelson, Helmut

NAC Bremen
Grünefeld, Matthias

AC Lemgo
Vollbrecht, Karl-Heinz



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Offen - 3b Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 5 Klasse: 3b Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff. ADAC MW NWD
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 47 1163767 Subaru Impreza 3b 0:51,58 0:50,47 0:49,34 1:39,81 900 164 101,00

2 42 1054246 Subaru Impreza 3b 0:49,83 0:47,49 0:46,67 2 1:40,16 0:00,35 700 130 100,15

3 48 1142182 VW Scirocco GT2 3b 0:50,35 0:50,32 0:50,28 1:40,60 0:00,79 500 100 99,21

4 46 1101847 VW Polo G40 3b 0:49,84 0:49,16 1 0:49,41 1:41,57 0:01,76 300 75 98,24

5 41 1105686 Subaru Impreza 3b 0:56,91 0:56,24 0:53,56 1:49,80 0:09,99 100 56 90,01

Bewerber/Club
Name, Vorname

AC Lemgo
Maanen, Roy van

AC Lemgo
Vollbrecht, Thomas

AC Lemgo
Prochnow, Stefan

VFM & MSC Polizei BS
Hamburg, Christian

AC Lemgo
Maanen, Mirka van



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Gruppe - Offen Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 12 Gruppe: 3 Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 36 1039765 VW Polo 86c 3a 0:50,41 0:49,50 0:49,44 1:38,94

2 47 1163767 Subaru Impreza 3b 0:51,58 0:50,47 0:49,34 1:39,81 0:00,87

3 42 1054246 Subaru Impreza 3b 0:49,83 0:47,49 0:46,67 2 1:40,16 0:01,22

4 48 1142182 VW Scirocco GT2 3b 0:50,35 0:50,32 0:50,28 1:40,60 0:01,66

5 37 376036 3a 0:49,94 0:48,70 0:49,55 1 1:41,25 0:02,31

6 35 Tschauder, Christof 375443 Opel Corsa A GT 3a 0:51,44 0:50,89 0:50,61 1:41,50 0:02,56

7 46 1101847 VW Polo G40 3b 0:49,84 0:49,16 1 0:49,41 1:41,57 0:02,63

8 40 1144168 Citroen AX GT 3a 0:51,72 0:51,55 0:51,23 1:42,78 0:03,84

9 39 1132211 VW Polo 86c 3a 0:52,60 0:54,42 0:50,48 1:44,90 0:05,96

10 34 1060008 Renault R8 Gordini 3a 1:02,42 0:54,63 0:53,77 1:48,40 0:09,46

11 41 1105686 Subaru Impreza 3b 0:56,91 0:56,24 0:53,56 1:49,80 0:10,86

12 38 Bohnsack, Sven 1129354 VW Polo GT 3a 0:55,08 0:54,10 1 0:53,00 1:50,10 0:11,16

Bewerber/Club
Name, Vorname

NAC Bremen
Gottschalk, Karsten

AC Lemgo
Maanen, Roy van

AC Lemgo
Vollbrecht, Thomas

AC Lemgo
Prochnow, Stefan

AC-Lemgo Hexen-Team
Reuter, Hans Dieter

Fiat 127 Sport 
Evolutione

VFM & MSC Polizei BS
Hamburg, Christian

AC Artland / NAC Bremen
Nelson, Helmut

NAC Bremen
Grünefeld, Matthias

AC Lemgo
Vollbrecht, Karl-Heinz

AC Lemgo
Maanen, Mirka van



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Gesamt Unterschrift: _____________________________

VFM-Niedersachsen-Clubsport-Slalom 2014 21.09.2014

Starter: 38 Klasse: Gesamt Reg.-Nr. CS 21/14 Verein für Motorsport e.V.

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

1 36 1039765 VW Polo 86c 3a 0:50,41 0:49,50 0:49,44 1:38,94

2 47 1163767 Subaru Impreza 3b 0:51,58 0:50,47 0:49,34 1:39,81 0:00,87

3 42 1054246 Subaru Impreza 3b 0:49,83 0:47,49 0:46,67 2 1:40,16 0:01,22

4 48 1142182 VW Scirocco GT2 3b 0:50,35 0:50,32 0:50,28 1:40,60 0:01,66

5 37 376036 3a 0:49,94 0:48,70 0:49,55 1 1:41,25 0:02,31

6 35 Tschauder, Christof 375443 Opel Corsa A GT 3a 0:51,44 0:50,89 0:50,61 1:41,50 0:02,56

7 46 1101847 VW Polo G40 3b 0:49,84 0:49,16 1 0:49,41 1:41,57 0:02,63

8 32 Kröger, Jens 1160961 Opel Astra OPC 2c 0:56,21 0:52,44 0:50,21 1:42,65 0:03,71

9 40 1144168 Citroen AX GT 3a 0:51,72 0:51,55 0:51,23 1:42,78 0:03,84

10 39 1132211 VW Polo 86c 3a 0:52,60 0:54,42 0:50,48 1:44,90 0:05,96

11 25 1044224 Opel Corsa C GSI 2b 0:54,41 0:53,28 0:52,35 1:45,63 0:06,69

12 30 1063698 Opel Manta 2b 0:56,81 0:54,76 0:51,57 1:46,33 0:07,39

13 29 1141198 Seat Ibiza 2b 0:57,63 0:55,53 0:52,54 1:48,07 0:09,13

14 34 1060008 Renault R8 Gordini 3a 1:02,42 0:54,63 0:53,77 1:48,40 0:09,46

Bewerber/Club
Name, Vorname

NAC Bremen
Gottschalk, Karsten

AC Lemgo
Maanen, Roy van

AC Lemgo
Vollbrecht, Thomas

AC Lemgo
Prochnow, Stefan

AC-Lemgo Hexen-Team
Reuter, Hans Dieter

Fiat 127 Sport 
Evolutione

VFM & MSC Polizei BS
Hamburg, Christian

AC Artland / NAC Bremen
Nelson, Helmut

NAC Bremen
Grünefeld, Matthias

BATC Braunschweig
Brandes, Jens

MSC Peine / HiAC
Schmettan, Jens

MSC Osnabrücker-Land
Falke, Michael

AC Lemgo
Vollbrecht, Karl-Heinz



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Gesamt Unterschrift: _____________________________

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

Bewerber/Club
Name, Vorname

15 41 1105686 Subaru Impreza 3b 0:56,91 0:56,24 0:53,56 1:49,80 0:10,86

16 33 Scholz, Dieter 1052138 BMW 325i 2c 0:59,52 0:57,82 0:52,28 1:50,10 0:11,16

16 38 Bohnsack, Sven 1129354 VW Polo GT 3a 0:55,08 0:54,10 1 0:53,00 1:50,10 0:11,16

18 31 1139259 BMW 325e 2b 1:01,39 0:57,92 0:52,56 1:50,48 0:11,54

19 22 375395 VW Lupo 2b 0:56,55 0:56,75 0:54,45 1:51,20 0:12,26

20 10 Kurtz, Wolfgang 1054917 Mazda MX5 2b 0:59,31 0:57,47 0:54,21 1:51,68 0:12,74

21 24 1146772 BMW 325e 2b 1:01,81 0:57,98 0:54,31 1:52,29 0:13,35

22 19 1073985 VW Polo 6N2 2a 0:57,69 0:57,03 0:57,25 1:54,28 0:15,34

23 15 Schnelle, Pascal 1154412 BMW 316Ti 1b 0:57,98 0:57,09 0:57,47 1:54,56 0:15,62

24 27 375454 Peugeot 205 Rallye 2b 0:59,19 0:56,98 1 0:54,67 1:54,65 0:15,71

25 50 Hörner, Robert 375139 VW Lupo 1a 0:53,41 0:55,74 1 0:56,34 1:55,08 0:16,14

26 18 1155093 BMW 316i compact 2a 0:57,12 0:57,35 0:57,89 1:55,24 0:16,30

27 17 374818 VW Polo 6N 2a 0:59,46 0:58,17 0:57,69 1:55,86 0:16,92

28 9 Prysiaznik, Eric 1059550 Mazda MX5 2b 1:01,57 0:58,78 0:57,27 1:56,05 0:17,11

29 28 1146510 BMW 325e 2b 1:02,41 0:58,10 1 0:55,13 1:56,23 0:17,29

30 8 1153666 VW Polo 2a 1:00,26 0:58,96 0:57,28 1:56,24 0:17,30

AC Lemgo
Maanen, Mirka van

MSC Langelsheim
Meyer, Julian

CMW Wunstorf
Iwan, Joshua

MSC Langelsheim
Ney, Matthias

MSC Oldenburg
Krümpelmann, Nils

KCL Luthe
Schilling, Siegfried

NAC Bremen
Adamski, Dirk

MSC Oldenburg
Hunold, Andreas

MSC Langelsheim
Meyer, Kai-Uwe

MSC Polizei BS
Tilch, Benjamin



Aushang: _____________________ Uhr Ergebnis: Gesamt Unterschrift: _____________________________

Platz St.Nr. Lizenz Fahrzeug Kl. Training
1. Lauf 2. Lauf

Gesamt Diff.
Zeit Pyl Tor Zeit Pyl Tor

Bewerber/Club
Name, Vorname

31 20 1139471 VW Polo 86c 2a 0:58,75 0:57,79 0:58,88 1:56,67 0:17,73

32 26 1154404 Opel Manta 2b 1:00,17 0:58,06 0:56,12 1 1:57,18 0:18,24

33 21 1139204 BMW 325e 2b 1:04,89 0:58,77 0:56,90 1 1:58,67 0:19,73

34 14 373554 VW Polo 6N2 1a 0:56,14 0:59,58 1:00,20 1:59,78 0:20,84

35 13 Mulkau, Gero 1163226 1a 1:08,49 1:00,47 1:01,03 2:01,50 0:22,56

36 23 1153259 BMW 318iS 2b 0:58,82 0:56,55 2 0:54,26 2 2:02,81 0:23,87

37 16 1164203 VW Polo 1a 1:02,31 1:03,53 1:01,47 2:05,00 0:26,06

38 12 1164231 VW Polo 6N2 1a 0:58,76 1:00,00 1:02,50 1 2:05,50 0:26,56

NAC Bremen
Wittke, Dieter

Hildesheimer AC
Bohn, Sebastian

MSC Langelsheim
Meyer, Pascal

MSC Oldenburg
Krümpelmann, Lars

Sachsenring Trabant 
601

MSC Osnabrücker-Land
Althoff, Mirco

MSC Oldenburg
Kreienkamp, Niklas

MSC Oldenburg
Sieghold, Bastian
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